ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAKRÔNG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đakrông, ngày     tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến UBND huyện phiên tháng 02 năm 2022

 Ủy ban Nhân dân huyện Đakrông trân trọng kính mời:

 * Tại điểm cầu phòng họp số 01 UBND huyện:

  - Đại diện Thường trực HĐND huyện;

  - Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện và các Ủy viên UBND huyện;

  - Đại diện BTT UBMTTQVN huyện;

  - Thủ trưởng các đơn vị thuộc UBND huyện; Trung tâm y tế huyện;

 * Tại điểm cầu phòng họp số 02 UBND huyện:

  - Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

  - Đại diện Ban Kinh tế xã hội, Ban Pháp chế, Ban Dân tộc, HĐND huyện;

  - Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Chi cục Thuế huyện; Kho bạc Nhà nước

Đakrông; Hạt Kiểm lâm huyện.

  - Lãnh đạo và chuyên viên của Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 Dự họp Ủy ban nhân dân huyện phiên tháng 02 năm 2022.

 Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 28/02/2022 (thứ 2).

 Chủ trì: Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND huyện.

 Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian, thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch bệnh COVID-19 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Đạt

CHƯƠNG TRÌNH

họp trực tuyến UBND huyện phiên tháng 02 năm 2022

Nội dung

Cơ quan

 phụ

trách

A Chủ tịch UBND huyện quán triệt nội dung cuộc họp

B

Thông qua các nội dung:

1. Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội, QPAN tháng 02, phương hướng

nhiệm vụ tháng 3 năm 2022; (phòng TC-KH báo cáo)

2. Dự thảo chương trình công tác trọng tâm tháng 3 của UBND huyện;

báo cáo các nội dung công việc còn tồn đọng, những nội dung theo đề

xuất của các cơ quan đơn vị. (Văn phòng HĐND và UBND huyện báo

cáo)

Đại diện

các cơ

quan, đơn

vị báo

cáo tóm

tắt nội

dung

C Thảo luận

D Phát biểu của PCT UBND huyện, phát biểu của Đại diện TT HĐND huyện

E Kết luận

Chủ tịch

UBND

huyện

		2022-02-25T14:19:07+0700
	Nguyễn Văn Đạt

		2022-02-25T14:24:02+0000

		2022-02-25T14:24:02+0000

		2022-02-25T14:24:02+0000